КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ   ИДРИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.06.2012
	с.Идринское
	№ 118-п

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Идринского сельсовета от 23.04.2012 №95-п «О подготовке проведения открытого конкурса по привлечению подрядных организаций для выполнения работ по капитальному ремонту многоквартирных домов на территории Идринского сельсовета»
[bookmark: _GoBack]          В соответствии со статьей 7 Устава Идринского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1.Внести в постановление администрации Идринского сельсовета от 23.04.2012 №95-п «О подготовке проведения открытого конкурса по привлечению подрядных организаций для выполнения работ по капитальному ремонту многоквартирных домов на территории Идринского сельсовета»
следующие изменения и дополнения:
- в пункте 1 постановления слова «в период с 1 июня 2012г. по 31 августа 2012г» заменить словами «в период с 25 июня 2012г. по 25 сентября 2012г.»;
- пункт 2 постановления после слова «сельсовета» дополнить словами «, заказчиками- ТСЖ «Надежда» и ООО «Управляющая компания-Уют»;
- в приложении слова «Лагутинский Михаил Петрович- главный специалист по вопросам строительства и коммунального хозяйства отдела по вопросам строительства, архитектуры, коммунального и дорожного хозяйства, энергетики транспорта и связи администрации района» заменить словами «Михайлов Сергей Анатольевич- генеральный директор ООО «Управляющая компания- Уют».
        2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
        3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава  сельсовета                                                                     В.В.Славский